
Zmiana Modyfikacja SWIZ

Zmiana Modyfikacja SWIZ

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Modyfikacja SWIZ

Tryńcza, dnia 29.04.2009 r.

UIB.341–2/09

 

 

MODYFIKACJA NR 1

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) – Zamawiający

wprowadza zmianę w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie p.n.: 

„Rozbudowa drogi – budowa chodnika w ciągu drogi krajowej  Nr 77 relacji Lipnik – Przemyśl w miejscowości Wólka Ogryzkowa – Gorzyce”

             W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 05.05.2009r. do godz. 9:30.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zmówienia wprowadza się następujące zmiany:

 

Wójt Gminy Tryńcza

  mgr Ryszard Jędruch

Tryńcza, dnia 29.04.2009 r.

UIB.341–2/09

 

 

MODYFIKACJA NR 1

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) – Zamawiający

wprowadza zmianę w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie p.n.: 

„Rozbudowa drogi – budowa chodnika w ciągu drogi krajowej  Nr 77 relacji Lipnik – Przemyśl w miejscowości Wólka Ogryzkowa – Gorzyce”

             W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 05.05.2009r. do godz. 9:30.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zmówienia wprowadza się następujące zmiany:

 

Rozdział 4 Termin wykonania zamówienia●

zmienia się termin zakończenia: z do 07.07.2009 r.  na do 30.10.2009 r.

Rozdział 10 Opis sposobu przygotowania oferty●

pkt 1 Opakowanie i adresowanie oferty zamiast 30.04.2009 r należy wpisać 05.05.2009 r. – pozostałe zapisy postają bez zmian.

Rozdział 11 Miejsce oraz termin składania ofert●

w pkt 1 i 3 zamiast 30 kwietnia 2009 r . wprowadza się  5 maja 2009 r. – pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

 

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-86-981&amp;printXML=true


Zmiana Modyfikacja SWIZ

Zmiana Modyfikacja SWIZ

W załącznikach:

Załącznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy●

w §2  pkt3 wprowadza się treść:  termin wykonania przedmiotu umowy ustala się do dnia 30.10.2009 r.

Załącznik Nr 10 do SIWZ Przedmiar robót w pozycji:●

- 2.1, 3.3, 3.4, 3.5, 4.1, 4.2, 4.3 – zamiast jednostki m3 wprowadza się mp,

- 9.1 – zamiast jednostki m3 wprowadza się m2,

- 12.1 – zamiast jednostki m3 wprowadza się mb,

- 9 – ilość jednostek  wynosiła 153,70 m3 a winno być 153,40 m3,

- 3.2 – w podstawie wyceny było KNNR1 101-2 a zamienia się na KNNR1 101-3,

- 7 – w podstawie wyceny było KNR1 2-31 816-3 a zamienia się na KNR1 2-31 816-2,

- 13  – w podstawie wyceny było KNNR6 701-2 a zamienia się na KNNR6 703-1,

- 14.1  – w podstawie wyceny było KNNR6 112-1 a zamienia się na KNNR6 112-5,

- 16.5  – w podstawie wyceny było KNNR6 113-2 a zamienia się na KNNR6 113-1,

- 17.4  – w podstawie wyceny było KNNR6 113-1 a zamienia się na KNNR6 113-2.

Załącznik Nr 11 do SIWZ Dokumentacja projektowa●

zmienia się stronę nr 48 jak w załączniku nr 1 do modyfikacji
(zmiana dotyczy wyłącznie nawierzchni zjazdów z warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na kostkę brukową betonową).

Wójt Gminy Tryńcza

  mgr Ryszard Jędruch

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Zał. nr 1 do modyfikacji 685.42 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2009-04-29
Publikujący - 

"http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-767-emFsLiBuciAxIGRvIG1vZHlmaWthY2ppLkpQRw==" onclick="

